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Vierer-Garantie 10.000 €

6
14:16

1400 m
20.000 €

Flach

The Curragh - Trophy - Viererwette mit 10.000 Euro Garantieauszahlung
Rennpreis: 20.000 € (10.000 4.000 3.000 2.000 1.000)
Ausgleich I (B). 20.000 € (10.000, 4.000, 3.000, 2.000, 1.000). Für 4-jährige und ältere Pferde. GAG -26 f.4j.u.ält. 

QPL

1
1400

Box: 8
ML: 8,0

58.00

Tarkhan
5j. b W (Soldier Hollow - Turfmaid)

Trainer: Roland Dzubasz
Besitzer: Rennstall Labinsky
Züchter: Gestüt Auenquelle

Konstantin Phillip

2024: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    3.600 € 2023: 10 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    15.975 €
21.04 Dresden 1 59.0 1400 6.000 3,0 Ulan Kozhomkulov Tarkhan, Heidi High, Devil In Pink
22.10 Hannover 4 58.5 1400 17.000 5,8 Konstantin Phillip Vicente, Jenny Of Success, Mister Applebe
23.09 Dresden 10 57.0 1400 55.000 11,5 Dastan Sabatbekov Roman Mist, Westminster Night, Sivka Burk
26.08 Dresden 1 59.5 1400 5.000 1,2 Dastan Sabatbekov Tarkhan, Electroscope, Flamingo Hollow
06.08 Düsseldorf 3 56.0 1600 55.000 25,1 Th.Hammer-Hansen See Hector, Arnis Master, Tarkhan

2
Box: 3
ML: 12,0

61.50

Waldersee
6j. b W (Olympic Glory - Winshine)

Trainer: Yasmin Almenräder
Besitzer: Stall Mandarin
Züchter: S.Clement U.H.Honore/Frankr

Eduardo Pedroza

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2023: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    3.125 €
25.04 Longchamp 9 57.0 1600 27.000 116,0 Corentin Berge Caramelito, Harper, Sous La Neige
30.06 Hamburg 6 59.0 1200 30.000 4,7 Eduardo Pedroza Clever Candy, Zandjan, Aubazine
21.05 Baden-Baden 8 58.0 1200 25.000 4,5 Jozef Bojko Amellata, Good Eye, Clever Candy
10.04 Köln 3 58.0 1300 25.000 2,2 Eduardo Pedroza Clever Candy, Artista, Waldersee
23.10 Hannover 1 58.0 1400 22.500 5,9 Jozef Bojko Waldersee, Namos, True Tedesco

3
Box: 6
ML: 6,0

59.00

Caucasian
5j. b H (Holy Roman Emperor - Capercaillie)

Trainer: Konstantin Kobzarev
Besitzer: DS The Sons Of Sharpour/Ts
Züchter: Irland

Wladimir Panov

2024: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    3.027 € 2023: 8 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    15.764 €
21.04 Prag 1 60.0 1400 6.060 7,5 Adam Florian Caucasian, Shahbandar, Memento Mori
14.10 Most/Tschechien 1 61.0 1400 6.060 2,1 Adam Florian Caucasian, Devil In Pink, Hidden Colony
23.09 Prag 3 59.0 1400 24.230 6,0 Adam Florian Shahbandar, Gallanticus, Caucasian
26.08 Most/Tschechien 2 59.0 1200 22.000 4,9 Adam Florian Ponntos, Caucasian, Hidden Colony
25.06 Prag 5 59.5 1600 6.060 5,5 Adam Florian Shahbandar, Melandros, Sagar

4
Box: 9
ML: 10,0

59.00

Jir Sun
7j. b W (Shamardal - Jira)

Trainer: Lubos Urbanek
Besitzer: Lokotrans S.R.O./Tschechien
Züchter: Großbritannien

Martin Laube

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    303 € 2023: 7 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    23.740 €
01.05 Hannover 6 57.0 1300 25.000 14,3 Martin Laube Danelo, Atlanta City, El Rubio
21.04 Prag 5 60.0 1400 5.960 7,0 David Liska Caucasian, Shahbandar, Memento Mori
23.09 Dresden 9 57.0 1400 55.000 24,5 Martin Laube Roman Mist, Westminster Night, Sivka Burk
27.08 Baden-Baden 8 59.5 1200 55.000 27,0 Martin Laube Zerostress, Exxtra, Clever Candy
15.07 Dresden 1 58.0 1400 25.000 8,6 Martin Laube Jir Sun, Worth Choice, Flotte Lotte

5
Box: 1
ML: 4,0

58.50

Montanus
4j. b W (Amaron - Mia)

Trainer: Yasmin Almenräder
Besitzer: Susanne Ottofülling
Züchter: S.Ottofülling

Anna Van Den Troost

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2023: 5 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    21.550 €
14.04 Düsseldorf 6 56.0 1600 55.000 20,0 Anna V.D.Troost Arcandi, See Hector, Best Lightning
01.10 Düsseldorf 1 52.0 1400 17.000 5,9 Anna V.D.Troost Montanus, Vicente, French Conte
19.08 Mülheim 1 58.0 1400 11.500 7,2 Anna V.D.Troost Montanus, No Day Never, Score
14.05 Krefeld 4 55.5 1300 13.000 4,2 Anna V.D.Troost Mister Applebee, Oh So Hot, Let Em Have It
28.04 Krefeld 9 58.0 1700 55.000 20,1 Anna V.D.Troost Brave Emperor, Arcandi, Lips Freedom

6
Box: 5
ML: 12,0

56.00

Flotte Lotte
7j. b S (Starspangledbanner - Lungwa)

Trainer: Anna Schleusner-Fruhriep
Besitzer: Volker Franz Schleusner
Züchter: Rosemont Stud/Frankreich

Miguel Lopez

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2023: 7 Starts - 2 Siege - 1 Platz    12.325 €
01.05 Hannover 5 54.5 1300 25.000 26,2 Miguel Lopez Danelo, Atlanta City, El Rubio
22.10 Hannover 6 55.0 1400 17.000 19,8 Miguel Lopez Vicente, Jenny Of Success, Mister Applebe
13.08 Hoppegarten 6 56.0 1200 25.000 11,2 Miguel Lopez Danelo, Art Of Magic, Blueridge Silver
15.07 Dresden 3 56.5 1400 25.000 19,3 Miguel Lopez Jir Sun, Worth Choice, Flotte Lotte
01.07 Hamburg 1 60.0 1200 13.000 15,9 Miguel Lopez Flotte Lotte, Tashbeeh, Circuskind

7
Box: 2
ML: 65,0

56.00

Gallanticus
5j. f W (Galileo Gold - Vexatious)

Trainer: Eva Fabianova
Besitzer: Stall Linova
Züchter: C.U.M.McCracken/Irland

Rene Koplik

2023: 6 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    12.346 €
07.10 Pardubice 2 63.5 1100 6.060 1,6 David Liska Gogoka, Gallanticus, Capitano
23.09 Prag 2 59.0 1400 24.230 4,5 David Liska Shahbandar, Gallanticus, Caucasian
27.08 Baden-Baden 9 59.5 1200 55.000 17,5 David Liska Zerostress, Exxtra, Clever Candy
25.06 Prag 1 58.0 1200 6.250 4,0 David Liska Gallanticus, Worth Choice, Hidden Colony
14.05 Prag 1 58.0 1200 3.730 2,3 David Liska Gallanticus, Manoamano, Creator

8
Box: 7
ML: 25,0

53.50

French Conte
7j. db W (Reliable Man - Franciacorta)

Trainer: Erika Mäder
Besitzer: Stall Königsdrachen
Züchter: D.Hilgert/Frankreich

Martin Seidl

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2023: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    17.410 €
30.03 Chantilly 14 54.5 1600 53.000 34,0 Martin Seidl Le Nomade, Star Rock, Amera
12.12 Chantilly 9 57.5 1600 53.000 17,0 Hugo Besnier Le Nomade, Opalus Road, Cosmo Beau
21.10 Longchamp 6 58.0 1600 53.000 21,0 Hugo Besnier Galord, Opalus Road, True Tedesco
01.10 Düsseldorf 3 53.5 1400 17.000 7,5 Martin Seidl Montanus, Vicente, French Conte
27.08 Deauville 14 57.0 1500 53.000 12,0 Stephane Pasquier Arabino, Bullace, Ciccio Boy

9
Box: 10
ML: 6,0

53.50

Schützenprinz
5j. f W (Amaron - Schützenpost)

Trainer: Jean-Pierre Carvalho
Besitzer: Walter Busch
Züchter: Walter Busch

Sean Byrne

2023: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    9.925 € 2022: 6 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    14.050 €
22.10 Hannover 5 52.0 1400 17.000 6,7 Sean Byrne Vicente, Jenny Of Success, Mister Applebe
27.08 Baden-Baden 3 60.0 1200 14.000 2,6 Adrie De Vries Sassy Rascal, Wonderful World, Schützenpr
16.07 Mülheim 2 60.0 1400 13.000 3,6 Adrie De Vries Mister Applebee, Schützenprinz, Degas
30.06 Hamburg 4 53.5 1400 17.000 9,9 Martin Seidl Arabino, Mister Applebee, Atoso
28.05 Hoppegarten 4 53.0 1600 17.000 11,7 Martin Seidl Way To Dubai, Arnis Master, Tarkhan

10
Box: 4
ML: 30,0

53.00

Devil In Pink
4j. b H (Footstepsinthesand - Devilish Lips)

Trainer: Lubos Urbanek
Besitzer: Lokotrans S.R.O./Tschechien
Züchter: Stall Parthenaue

Jozef Bojko

2024: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    750 € 2023: 8 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    8.141 €
21.04 Dresden 3 61.0 1400 6.000 9,6 Martin Laube Tarkhan, Heidi High, Devil In Pink
14.10 Most/Tschechien 2 58.0 1400 5.950 2,8 Vaclav Janacek Caucasian, Devil In Pink, Hidden Colony
23.09 Prag 4 57.5 1400 24.230 7,5 Vaclav Janacek Shahbandar, Gallanticus, Caucasian
03.09 Prag 5 57.0 1600 17.660 8,0 Adam Florian Ignacius Reilly, Shahbandar, Partenit
13.08 Bratislava 2 58.0 1400 5.800 4,0 Adam Florian Worth Choice, Devil In Pink, Blazing Comet

Wettstar - Tipp:Montanus (5) - Tarkhan (1) - Schützenprinz (9) - Flotte Lotte (6)
Ergebnis: Quoten:


